
ZARZĄDZENIE NR 128.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079)  oraz § 
11 Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych rocznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3.     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

2700

754

75495

2700

801

80153

2010

851

85195

2180

852

85231

2700

853

85395

2700

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 128.2022

Data podjęcia 2022-06-30

Rodzaj Plan dochodów

522,10

26 320,00

522,10

522,10

313,00

313,00

313,00

8 848,00

8 848,00

8 848,00

41 578,81

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Kwota

Administracja publiczna 70,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70,31

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

70,31

5 505,40

Pozostała działalność 5 505,40

5 505,40

26 320,00

26 320,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

70005 0,00

-1 000,00

1 000,00

70,31

75023 70,31

70,31

5 505,40

75403 1 000,00

1 000,00

75414 -1 000,00

-500,00

-500,00

75495 5 505,40

1 366,70

815,84

3 253,06

69,80

26 320,00

80101 -21 000,00

27 000,00

4 000,00

-52 000,00

80107 18 000,00

4 000,00

14 000,00

80148 3 000,00

3 000,00

80153 26 320,00

260,59

26 059,41

80195 0,00

-1,35

-39,30

40,65

522,10

85154 0,00

-4 600,00

4 600,00

85195 522,10

3 350,00

-14 718,05

12 510,17

-620,02

313,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 128.2022

Data podjęcia 2022-06-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

750

754

4600

4610

4210

4210

4210

4300

4210

4260

4300

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki terenowe Policji

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

801

4360

4110

4120

4790

4110

4790

4110

4210

4240

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851

852

4110

4120

4210

4210

4300

4170

4210

4300

6060

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 1



85231 313,00

304,00

9,00

85295 0,00

-10 000,00

-5 000,00

15 000,00

8 848,00

85395 8 848,00

853

4210

4010

4110

4300

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Strona 1 z 2

3110

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 2



8 800,00

48,00

3110

4210

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 41 578,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 92 162,27 92 162,27 0,00 92 162,27 92 162,27 92 162,27 1 800,00 90 362,27 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 92 162,27 92 162,27 0,00 92 162,27 92 162,27 92 162,27 1 800,00 90 362,27 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 162,27 92 162,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7,10 7,10 7,10 0,00 7,10 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 90 355,17 90 355,17 90 355,17 0,00 90 355,17 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 99 430,00 99 430,00 0,00 99 430,00 99 430,00 99 430,00 89 127,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 430,00 99 430,00 0,00 99 430,00 99 430,00 99 430,00 89 127,00 10 303,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 430,00 99 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 66 080,00 66 080,00 66 080,00 66 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 602,00 15 602,00 15 602,00 15 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 919,66 8 919,66 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

750

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

758

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 919,66 8 919,66 8 919,66 8 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 26 320,00 26 320,00 0,00 26 320,00 26 320,00 26 320,00 0,00 26 320,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

26 320,00 26 320,00 0,00 26 320,00 26 320,00 26 320,00 0,00 26 320,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 320,00 26 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 260,59 260,59 260,59 0,00 260,59 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 26 059,41 26 059,41 26 059,41 0,00 26 059,41 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 420,00 420,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 420,00 420,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 587 148,00 1 587 148,00 0,00 1 587 148,00 1 587 148,00 434 501,00 277 648,00 156 853,00 0,00 1 152 647,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 412 638,00 412 638,00 0,00 412 638,00 412 638,00 411 138,00 265 648,00 145 490,00 0,00 1 500,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

412 638,00 412 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 214 848,00 214 848,00 214 848,00 214 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 56 186,00 56 186,00 56 186,00 0,00 56 186,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 9 604,00 9 604,00 9 604,00 0,00 9 604,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 3,00 0,00 3,00 0,00 147,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

851

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00 24 360,00 0,00 24 360,00 24 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 24 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

24 360,00 24 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 23 000,00 12 000,00 11 000,00 0,00 1 127 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 8 723 485,00 8 723 485,00 0,00 8 723 485,00 8 723 485,00 517 972,00 460 452,00 57 520,00 0,00 8 205 513,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 3 604 107,00 3 604 107,00 11 894,00 11 894,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 604 107,00 3 604 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 3 592 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 213,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 065 258,00 5 065 258,00 0,00 5 065 258,00 5 065 258,00 451 958,00 448 558,00 3 400,00 0,00 4 613 300,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 065 258,00 5 065 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 613 300,00 4 613 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 113 558,00 113 558,00 113 558,00 113 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

53 920,00 53 920,00 0,00 53 920,00 53 920,00 53 920,00 0,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 920,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 53 920,00 53 920,00 53 920,00 0,00 53 920,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 3



10 539 939,93 10 539 939,93 0,00 10 539 939,93 10 539 939,93 1 181 779,93 840 001,66 341 778,27 0,00 9 358 160,00 0,00 0,000,000,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa wodociągu ul.
Partyzantów w Kunowie

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

2 010 01043
Budowa wodociągu w Kolonii
Inwalidzkiej tzw. Smug

245 000,00 134 859,75 110 140,25 0,00

A.   
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

3 010 01044

Wykonanie operatu
wodnoprawnego dla wylotu
kanalizacji deszczowo - ściekowej
z oczyszczalni w Kunowie do rzeki
Kamiennej

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 600 60016
Modernizacja ulicy Opatowskiej w
Kunowie

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

UMiG Kunów

6 600 60020 Zakup dwóch wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 700 70005
Budowa separatora kanalizacji
deszczowej Kunów ul.
Warszawska

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul.
Szkolnej w Kunowie

175 023,00 175 023,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

w tym źródła finansowania
Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2022
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 128.2022
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 1



9 700 70005
Modernizacja parkingu w
miejscowości Doły Biskupie

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 720 72095
Realizacja projektu Cyfrowa
Gmina

291 930,00 0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

291 930,00 UMiG Kunów

12 750 75023
Zakup centrali telefonicznej w
Urzędzie

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 754 75412
Modernizacja budynku OSP w
Janiku

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 754 75412
Zakup samochodu dla OSP w
Kunowie

539 720,00 509 720,00 0,00 0,00

A.      
B. 30 000,00
C.
D. 

0,00 OSP Kunów

15 754 75412
Zakup sztandaru dla OSP
Prawęcin

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

16 754 75412
Termomodernizacja budynku OSP
w Dołach Biskupich

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

17 754 75412
Modernizacja dachu na budynku
OSP w Nietulisku Małym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

18 754 75412
Zakup lekkiego samochodu
pożarniczego typu BUS dla
potrzeb OSP w Kunowie

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

19 801 80101
Przebudowa budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego
w Janiku

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

20 801 80101
Przebudowę budynku Szkoły
Podstawowej w Wymysłowie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

21 851 85117
Zakup mikrobusa do przewozu
osób niepełnosprawnych

132 349,60 40 000,00 0,00 0,00

A.     92 349,60 
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

22 851 85121
Termomodernizacja budynku
Ośrodka Zdrowia w Kunowie

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

UMiG Kunów0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,0015 000,00 0,0070007
Wymiana kotła gazowego na
kocioł kondensacyjny w lokalu przy
ul. Grabowieckiej 9B/2 w Kunowie

15 000,0010 700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 2



23 851 85195
Czytnik do kontroli temperatury
ciała oraz laptopy do pracy zdalnej
dla pracowników UMiG w Kunowie

33 130,98 0,00 33 130,98 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

24 921 92118
Utworzenie Muzeum na świeżym
powietrzu w Nietulisku Dużym

263 184,28 263 184,28 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

25 921 92116
Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej w Kunowie

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

26 921 92120
Modernizacja kaplicy Św.
Katarzyny w msc. Janik 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

27 926 92601 Modernizacja boiska STAL Kunów 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

28 926 92601
Modernizacja budynku STAL
Kunów

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 960 337,86 2 272 787,03 273 271,23 0,00 122 349,60 291 930,00 x

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznychB.Środki

C. Inne źródła-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E16D6E7F-4465-4BF7-95B7-62A88E634586. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



